
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Budowa ul. Philipsa od Al. Powstańców Wlkp. do ul. Podchorążych -
rozbiórka budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z pozostałością

ogrodzenia
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
ROBOTY ZIEMNE Michał Szymoniak ul. Jaśkowiaka 10B, 61-680 Poznań      
z ceną netto 34 000,00 zł  i brutto 41 480,00 zł 
Termin realizacji zamówienia do 30 sierpnia 2010r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 
3 lata   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po  
21 lipca  2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę tj. 41 480,00 zł brutto/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 
do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Roboty Ziemne Michał Szymoniak ul. Jaśkowiaka 10B 61-680 Poznań

z ceną brutto 41 480,00 zł;  realizacji zamówienia  30.08.2010r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata 

2. „ECO-Recycling” Spółka z o.o. ul. Cieszyńska 1021 43-385 Jasienica     
z ceną brutto 50 880,10zł;  realizacji zamówienia 30.08.2010r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 36 m-cy  

3. ZHiU Bogdan Chlebowicz ul. Wspólna 1, 66-400 Gorzów Wlkp.    
z ceną brutto 42 700,00 zł;  realizacji zamówienia 30.08.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata 

4. ROBOTY BUDOWLANE Agnieszka Krakowiak ul. Mickiewicza 10, 63-820 Piaski  
z ceną brutto 47 580,00 zł;  realizacji zamówienia 30.08.2010 r..;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata  

 5. HAR-KAZ FIRMA USŁUGOWO – BUDOWLANO – HANDLOWA  Radzicz 27, 89-110 Sadki 
z ceną brutto 46 360,00 zł;  realizacji zamówienia 30.08.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata 

6. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” mgr inż. Waldemar Piotrowski 
    ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 

z ceną brutto 58 000,00 zł;  realizacji zamówienia 30.08.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -  100,00 łącznie   100,00 pkt 
oferta nr 2 -   81,53 łącznie     81,53 pkt
oferta nr 3 -   97,14 łącznie     97,14 pkt 
oferta nr 4 -   87,18 łącznie     87,18 pkt 
oferta nr 5 -   89,47 łącznie     89,47 pkt 
oferta nr 6 -   71,52 łącznie     71,52 pkt 



Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –   nie dotyczy 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 16.07.2010r. 

Otrzymują;
1. Roboty Ziemne Michał Szymoniak ul. Jaśkowiaka 10B 61-680 Poznań

fax 609 797 768 

2. „ECO-Recycling” Spółka z o.o. ul. Cieszyńska 1021 43-385 Jasienica     
fax 33 498 75 90  

3. ZHiU Bogdan Chlebowicz ul. Wspólna 1, 66-400 Gorzów Wlkp.    
fax 95 7202 942 

4. ROBOTY BUDOWLANE Agnieszka Krakowiak ul. Mickiewicza 10, 63-820 Piaski  
fax 65 541 90 29  

 5. HAR-KAZ FIRMA USŁUGOWO – BUDOWLANO – HANDLOWA  Radzicz 27, 89-110 Sadki 
fax 505 524 133 

6. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” mgr inż. Waldemar Piotrowski 
    ul. Kamienna 40, 64-920 Piła 
    fax 67 214 00 63   

7. a/a


